Gedruckt auf 19/04/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
Inspire+ A3-Laminiergerät
4402076EU
Produktbeschreibung
Das kompakte, leichte Inspire+ A3-Laminiergerät eignet sich ideal für den gelegentlichen Heim- oder
Büroanwender, der die Flexibilität für das Laminieren von Dokumenten von ID- bis A3-Größe benötigt. Das Gerät
ist über einen einzelnen Schalter kinderleicht zu bedienen. Es verarbeitet 2x75 Micron-Standard-Laminiertaschen.
Die Auffangvorrichtung am Ausgangsschacht verhindert, dass sich das Laminat wellt oder verzieht.
Funktionen
• Einfach und qualitativ hochwertig laminieren mit einem begrenzten Budget
• Ein-Knopf-Bedienung für einfachsten Gebrauch.
• Größe A3
• Fixe Temperatureinstellung: verarbeitet 2 x 75 Mic. (gesamt 150)
• 2 x Rollen Technologie
• Laminiert Foto- und Standardpapier
• Modernes Design
Produktinformationen
Tiefe 125mm
Breite 440mm
Höhe 60mm
Durchschnitts-gewicht 1.63kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 495mm
Breite 165mm
Höhe 72mm
Durchschnitts-gewicht 1.82kg
UPC# 5028252502733
Einheit Menge 1
Umverpackung Informationen
Tiefe 507mm
Breite 309mm
Höhe 182mm
Durchschnitts-gewicht 7.72kg
UPC# 5028252502924
Einheit Menge 4
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 4